

Łódź, dn. 20 kwietnia 2016 r.

Karolina Kępka
Radna Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowna Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA

w sprawie remontu chodnika przed posesją przy ul. Wapiennej 7

W trosce o dobro mieszkańców Kozin zwracam się z wnioskiem o wymianę nawierzchni chodnika przed budynkiem przy ul. Wapiennej 7.

Działka nr 222/6 w obrębie P-7, na której znajduje się ww. chodnik nie należy do Wspólnoty Mieszkaniowej, nie jest również przedmiotem dzierżawy przez Wspólnotę. Co więcej Wspólnota Mieszkaniowa nie ma w planach wydzierżawienia ww. działki, ponieważ w ostatnich latach poniosła duże koszty z tytułu remontu klatek schodowych, a w kolejnym roku planuje remonty z zakresu wymiany starych instalacji wewnętrznych. W związku z tym, nie może sobie pozwolić na dodatkowe koszty z tytułu opłat dzierżawnych.

Chodnik ten, jak większość nawierzchni pieszych na osiedlu Koziny pamięta początki istnienia osiedla, tj. lata 50.-60. Jest nierówny, spękany, z obu stron posiada sfatygowane, niskie progi, które kiedyś służyły za stopnie, a dziś są poważną przeszkodą do pokonania w szczególności dla osób starszych oraz rodzin przewożących dzieci w wózkach.

Ponadto, z chodnika przed posesją korzystają mieszkańcy bloków, m.in. Ossowskiego 4, a także wieżowców i kamienic zlokalizowanych po przeciwnej stronie ulicy Wapiennej. Chodnik będący przedmiotem niniejszej sprawy stanowi swego rodzaju łącznik pomiędzy obiema ulicami.

Wspólnota Mieszkaniowa zwracała się z prośbą do Rady Osiedla Koziny o wydatkowanie środków na ten cel. Środki na remonty i inwestycje, jakimi Rada Osiedla Koziny dysponuje oscylują w granicach 78 tys. zł rocznie i muszą być rozdysponowywane równomiernie do potrzeb wszystkich mieszkańców

osiedla. Remont ww. chodnika mógłby pochłonąć znaczną część całości środków w trybie tzw. algorytmu na remonty i inwestycje na Kozinach.

Mając na uwadze dobro wspólne i bezpieczeństwo mieszkańców, liczę na pozytywną odpowiedź w powyższej sprawie.

z poważaniem,

Konrad Sępio